АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022                                                                                                 № 13
О внесении изменений в постановление

администрации поселения от 13.11.2019 №187
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в таблицу раздела 3 приложения к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения от 13.11.2019 №187 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Октябрьском сельском поселении на 2020-2024 годы»», изложив строки 1-8 в следующей редакции:

	1
	Зимнее содержание прорубей на противопожарных водоемах
	2020-2022 г.г.
	16700,00
	31553,31
	28000,00
	0
	0

	2
	Расчистка от снега подъездов к противопожарным водоемам  и пожарным частям в зимний период
	2020-2022 г.г.
	37 000,00
	168655,79
	94000,00
	0
	0

	3
	Очистка, углубление  и обустройство противопожарных водоемов, наполнение их водой
	2021-2022 г.г.
	0
	124905,86
	90000,00
	0
	0

	4
	Опашка населенных пунктов
	2020-2022 г.г..
	14 608,87
	12 000,00
	20000,00
	0
	0

	5
	Приобретение и доставка песка, ликвидация сухой растительности, вырубка кустов у противопожарных водоемов
	2020-2022 г.г.
	29 500,00
	5 000,00
	13000,00
	0
	0

	6
	Приобретение и установка аншлагов
	2020-2022 г.г.
	14000,00
	3900,00
	10000,00
	0
	0

	7
	Приобретение средств противопожарной защиты
	2020-2022 г.г.
	19600,00
	9106,00
	12000,00
	0
	0

	8
	Резервный фонд по пожарной безопасности
	2022 г.
	0
	6088,04
	70000,00
	0
	0

Глава Октябрьского

 сельского поселения                                                                                         В.В. Солдатов